
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «28» сентября 2018 г.                                                                       № 1030 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции 

на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской 

Федерации от 29 июня 2018 года № 378, пунктом 3 статьи 7 закона 

Архангельской области от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ  

«О противодействии коррупции в Архангельской области», руководствуясь 

статьей 31 Устава муниципального образования «Мирный»,               

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить План противодействия коррупции в муниципальном 

образовании «Мирный» на 2018-2020 годы (далее - План). 

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий 

Плана в соответствии с установленными сроками. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы Мирного                                     Н.Л. Бикус 

  

Об утверждении Плана противодействия коррупции в 

муниципальном образовании «Мирный»                                 

на 2018-2020 годы 

 


